

Pachet materiale de constructii

I.D.: 47061419

Data
publicarii 09.06.20

Coduri CPV 44111000-1

Pretul
estimativ: 2.067,18 RON - 2.067,18 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii: - SCANDURA 4M - 0.07 MC (805.8/MC) = 56,41 lei - PLASA
STAND. 8(2m*6m) - 7 BUC (282.85 LEI/BUC) = 1.979,95 lei - VAR SAC 20KG - 1 BUC (9.42
LEI/BUC) = 9.42 lei - CUIE 8 - 5 KG (4.28 LEI/KG) = 21.40 lei